Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento do Instituto de Previ-

dência Municipal – IPREM de Fernandópolis, com fundamento na 
Lei Municipal nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamen-
tária Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), com a seguinte 
classificação analítica da despesa, a saber:

03 – INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
03.15 – INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
03.15.01 – PREVIDÊNCIA E BENEFÍCIOS SOCIAIS
09.272.0004.2.084  – Manutenção da 
Previdência e Benefícios Sociais